
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2016 года № 29

О подготовке водопроводных и

канализационных сетей к работе в

осенне-зимний период 2016-2017г.г.

 В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Фатеж, заявления депутата Собрания депутатов 
города Фатежа Логвинова А.В.,  заслушав отчёт генерального директора ООО «Фатежское КЭХ» Муравьева С.А. «О подготовке 
водопроводных и канализационных сетей к работе в осенне-зимний период 2016-2017г.г. Собрание депутатов  города Фатежа 
решило:

 1. Признать работу генерального директора ООО «Фатежские КЭХ» Муравьева С.А. «О подготовке водопроводных и 
канализационных сетей к работе в осенне-зимний период 2016-2017г.г. удовлетворительной.

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А.Евсюкова

Глава муниципального

образования г.Фатеж  А.И.Коклин


